
A B C
HSV Dodávky 177 782,05 0,00 112395

Montáž 329 539,07 0,00 0
PSV Dodávky 331 969,46 0,00 0

Montáž 271 821,10 0
"M" Dodávky 530 537,60 0

Montáž 434 866,89 0
0,00

171 383,82
2 247 899,99 0,00 112 395,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 2 360 295,00

2 360 295,00 495 661,95 2 855 956,95

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

VORN celkem
VORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 12%
Základ 21%

DPH 12%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem

29.03.2025

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

JKSO:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

29.03.2025

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby: 129

Změna dispozice sborovny a ředitelny v 
1.NP ZŠ A MŠ Koperníkova 2952, Teplice

Teplice



Kč % Základna Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
5,00 2 247 899,99 112 395,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

112 395,00

Celkem VRN 112 395,00

Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Kulturní památka
Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava

29.03.2025

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Práce přesčas
Bez pevné podl.

Datum:JKSO:

Změna dispozice sborovny a ředitelny 
v 1.NP ZŠ A MŠ Koperníkova 2952, 
Teplice

 

Teplice

29.03.2025

 

Konec výstavby:

Zpracoval:

 

 

 

 

 

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek: 129

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:



Kč % Základna Kč
0,00 0,00

0,00Celkem ORN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

31    2 289,53 1 807,65 4 097,18
1 310271537R00 m3 0,41 8 409,36 1 907,20 1 540,64 3 447,84 RTS I / 2025

1,0*0,9*0,45 denní místnost 0,41
2 317168112R00 kus 1,00 649,34 382,33 267,01 649,34 RTS I / 2025

1 nový dveřní otvor 1,00
34    56 421,36 98 747,59 155 168,95

3 342012221R00 m2 25,84 1 131,36 12 194,64 17 039,70 29 234,34 RTS I / 2025

2,88*3,3-0,9*1,97-2,4*0,6 příčka chodba-denní místnost 6,29
6,88*3,1-0,9*1,97 příčka sekretariát-ředitelna 19,55

4 342264051R00 m2 129,12 975,33 44 226,72 81 707,89 125 934,61 RTS I / 2025

24,2+112,4+21,02 denní míst, sborovna, ekonem 157,62
-5,0*5,7 ponechaný podhled ředitelna -28,50

61    1 239,43 5 226,51 6 465,94
5 612401391R00 kus 4,00 618,13 340,01 2 132,51 2 472,52 RTS I / 2025

1 čelo ubourané příčky 1,00
1 omítka u překladu 1,00
2 zazděné okno 2,00

6 612403385R00 m 14,60 143,48 650,17 1 444,64 2 094,81 RTS I / 2025
1,8+1,65+2,85+1,0 vodovod 7,30
1,8+1,65+2,85+1,0 kanalizace 7,30

7 612423531R00 m2 2,92 650,21 249,25 1 649,36 1 898,61 RTS I / 2025
14,6*0,2 rýhy po ZTI 2,92

63    101 797,67 92 716,39 194 514,07
8 631312141R00 m3 0,14 7 369,02 476,13 555,53 1 031,66 RTS I / 2025

0,1 ZTI 0,10
3,0*0,1*0,15 po příčce 0,04

9 631312711R00 m3 8,43 7 369,02 41 262,71 20 858,13 62 120,84 RTS I / 2025
112,4*0,075 sborovna 8,43

10 631319151R00 m3 8,43 1 605,58 0,00 13 535,04 13 535,04 RTS I / 2025
11 631319171R00 m3 8,43 488,09 0,00 4 114,60 4 114,60 RTS I / 2025
12 631361921RT3 t 0,62 50 206,48 23 605,56 7 522,46 31 128,02 RTS I / 2025

112,4*4,44*1,25/1000 sborovna 0,62
13 632421113R00 m2 116,62 287,83 13 046,89 20 519,84 33 566,73 RTS I / 2025

112,4+4,22 WC učitelé + sborovna 116,62 0,00 0,00
14 632421115R00 m2 130,88 374,52 23 406,38 25 610,79 49 017,18 RTS I / 2025

24,2+21,02+20,33+65,33 denní m. ekonem, sekretariát, ředitel 130,88

Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm
Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm
Výztuž mazanin svařovanou sítí

Potěr samonivelační,ručně zpracovaný,tl. 3 mm vč. penetrace

Potěr samonivelační,ručně zpracovaný,tl. 5 mm vč. penetrace

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková

Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30

Stěny a příčky
Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná, RB tl. 
12,5 mm

Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm

Úprava povrchů vnitřní
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2

Rozměry
Náklady (Kč)

Zdi podpěrné a volné
Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.> 37,5cm

Překlad KP plochý 115 x 71 x 1250 mm

 

 

 

 

Zkrácený popis

 

 

29.03.2025

 

29.03.2025

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Změna dispozice sborovny a ředitelny v 1.NP ZŠ A MŠ Koperníkova 2952, Teplice

 

Teplice



64    10 991,37 4 640,13 15 631,50
15 642942212R00 kus 2,00 1 213,72 0,00 2 427,44 2 427,44 RTS I / 2025

2 2,00
16 55330451 kus 2,00 1 302,84 2 605,68 0,00 2 605,68 RTS I / 2025
17 642944121R00 kus 2,00 1 213,72 214,75 2 212,69 2 427,44 RTS I / 2025
18 55330411 kus 2,00 4 085,47 8 170,94 0,00 8 170,94 RTS I / 2025

711    28 904,77 20 599,16 49 503,93
19 711111001R00 m2 112,40 20,81 0,00 2 339,04 2 339,04 RTS I / 2025

112,4 sborovna 112,40
20 11163161 kg 33,72 93,21 3 143,04 0,00 3 143,04 RTS I / 2025

112,4*0,3 33,72
21 711140101R00 m2 112,40 21,85 0,00 2 455,94 2 455,94 RTS I / 2025

112,4 sborovna 112,40
22 711141559R00 m2 112,40 136,98 996,81 14 399,74 15 396,55 RTS I / 2025

112,4 sborovna 112,40
23 62852251 m2 129,26 191,59 24 764,92 0,00 24 764,92 RTS I / 2025
24 998711101R00 t 1,20 1 170,37 0,00 1 404,44 1 404,44 RTS I / 2025

713    17 799,53 14 662,76 32 462,29
25 713102111R00 m2 112,40 20,29 0,00 2 280,60 2 280,60 RTS I / 2025

112,4 sborovna 112,40
26 713121111R00 m2 112,40 48,72 0,00 5 476,13 5 476,13 RTS I / 2025

112,4 Sborovna 112,40
27 283757116 m2 123,64 137,50 17 000,50 0,00 17 000,50 RTS I / 2025

112,4 112,40
;ztratné 10%; 11,24 11,24

28 713121118R00 m 53,10 30,52 0,00 1 620,61 1 620,61 RTS I / 2025
2*17,78+2*7,52+4*0,625 sborovna 53,10

29 28375328 m 58,41 4,62 269,85 0,00 269,85 RTS I / 2025
53,1 53,10
;ztratné 10%; 5,31 5,31

30 713191100R00 m2 112,40 42,65 0,00 4 793,86 4 793,86 RTS I / 2025
112,4 sborovna 112,40

31 28323200 m2 123,64 4,28 529,18 0,00 529,18 RTS I / 2025
112,4 112,40
;ztratné 10%; 11,24 11,24

32 998713101R00 t 0,42 1 170,37 0,00 491,56 491,56 RTS I / 2025
721    1 587,01 4 351,76 5 938,77

33 721170953R00 kus 2,00 823,60 538,17 1 109,03 1 647,20 RTS I / 2025
34 721176103R00 m 3,85 489,82 505,91 1 379,90 1 885,81 RTS I / 2025

2,85+1 3,85
35 721176104R00 m 3,45 554,84 542,93 1 371,27 1 914,20 RTS I / 2025

1,8+1,65 3,45
36 721194105R00 kus 5,00 93,63 0,00 468,15 468,15 RTS I / 2025
37 998721101R00 t 0,02 1 170,37 0,00 23,41 23,41 RTS I / 2025

722    4 656,96 9 535,07 14 192,01
38 722131912R00 soubor 3,00 910,29 1 039,02 1 691,85 2 730,87 RTS I / 2025
39 722131913R00 soubor 1,00 1 083,68 426,32 657,36 1 083,68 RTS I / 2025
40 722172431R00 m 11,15 393,59 1 066,19 3 322,34 4 388,53 RTS I / 2025

2,85+1,0 SV 3,85
1,8+1,65+2,85+1,0 TV 7,30

41 722172432R00 m 3,45 496,76 496,21 1 217,61 1 713,82 RTS I / 2025

Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20

Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20

Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
Vnitřní vodovod
Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 20 mm
Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 25 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Vnitřní kanalizace
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 75 mm
Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm

Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm

Deska izolační EPS 150, tl. 60 mm

Montáž dilatačního pásku podél stěn

Pásek dilatační okrajový š. 100 mm tl. 10 mm

Položení separační fólie

Fólie separační PE-LD, tl. 0,05 mm, podlahová

Pás asfaltový modifikovaný 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm

Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé

Izolace proti vodě
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem

Lak asfaltový izolační  ALP M, bal. 9 kg

Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením

Výplně otvorů
Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm

Zárubeň ocelová do SDK 100 rozměr 900 x 1970 mm L/P
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2
Zárubeň ocelová pro zazdění 125 rozměr 900 x 1970 mm L/P



1,8+1,65 SV 3,45
42 722181213RT7 m 11,15 95,36 264,62 798,65 1 063,26 RTS I / 2025

11,15 11,15
43 722181213RT8 m 3,45 98,83 91,84 249,13 340,96 RTS I / 2025
44 722190901R00 kus 2,00 100,57 0,00 201,14 201,14 RTS I / 2025
45 722191111R00 soubor 2,00 173,39 219,23 127,55 346,78 RTS I / 2025
46 722202221R00 kus 3,00 598,19 885,95 908,62 1 794,57 RTS I / 2025
47 722202213R00 kus 2,00 234,94 167,58 302,30 469,88 RTS I / 2025
48 998722101R00 t 0,05 1 170,37 0,00 58,52 58,52 RTS I / 2025

725    5 825,66 2 468,00 8 293,66
49 725310821R00 soubor 4,00 216,74 0,00 866,96 866,96 RTS I / 2025
50 725814101R00 soubor 2,00 190,73 278,94 102,52 381,46 RTS I / 2025

2 myčky 2,00
51 725814102R00 soubor 6,00 190,73 778,02 366,36 1 144,38 RTS I / 2025

2*2 dřezy 4,00
2 umyvadlo 2,00

52 725823111R00 kus 1,00 1 603,85 1 401,75 202,10 1 603,85 RTS I / 2025
1 umyvadlo 1,00

53 725860180R00 kus 2,00 958,84 1 618,17 299,51 1 917,68 RTS I / 2025
2 pro myčky 2,00

54 725860212R00 kus 1,00 687,49 537,73 149,76 687,49 RTS I / 2025
55 725017122R00 soubor 1,00 1 586,51 1 211,05 375,46 1 586,51 RTS I / 2025
56 998725101R00 t 0,09 1 170,37 0,00 105,33 105,33 RTS I / 2025

761    5 272,17 2 670,77 7 942,94
57 761661101R00 m2 1,44 5 418,40 5 272,17 2 530,33 7 802,50 RTS I / 2025

2,4*0,6 1,44
58 998761101R00 t 0,12 1 170,37 0,00 140,44 140,44 RTS I / 2025

766    7 944,44 4 772,10 12 716,54
59 766661122R00 kus 4,00 736,90 0,00 2 947,60 2 947,60 RTS I / 2025
60 61160104 kus 3,00 1 479,79 4 439,37 0,00 4 439,37 RTS I / 2025
61 61160404 kus 1,00 2 423,11 2 423,11 0,00 2 423,11 RTS I / 2025
62 766670021R00 kus 4,00 208,07 0,00 832,28 832,28 RTS I / 2025
63 54914591 kus 4,00 270,49 1 081,96 0,00 1 081,96 RTS I / 2025
64 766669922R00 kus 3,00 303,43 0,00 910,29 910,29 RTS I / 2025
65 998766101R00 t 0,07 1 170,37 0,00 81,93 81,93 RTS I / 2025

771    4 297,40 4 200,18 8 497,56
66 771101210R00 m2 4,22 25,14 44,83 61,27 106,09 RTS I / 2025

4,22 WC učitelé 4,22
67 771475014R00 m 1,98 303,43 53,12 547,67 600,79 RTS I / 2025

2,88-0,9 nová příčka chodba 1,98
68 597623122 m2 0,22 362,90 79,84 0,00 79,84 RTS I / 2025

1,98*0,1 0,20
;ztratné 10%; 0,02 0,02

69 771479001R00 m 1,98 110,97 9,72 210,00 219,72 RTS I / 2025
70 771575107R00 m2 4,22 823,60 553,40 2 922,19 3 475,59 RTS I / 2025

4,22 WC učitelé 4,22
71 597643238 m2 4,64 713,41 3 310,22 0,00 3 310,22 RTS I / 2025

4,22 4,22
;ztratné 10%; 0,422 0,42

72 771578011R00 m 14,18 39,01 246,27 306,90 553,16 RTS I / 2025
4*1,5+2*0,8+2*2,3 WC učitelé 12,20

Dlaždice keramická 200 x 200 x 8 mm

Spára podlaha - stěna, silikonem

Penetrace podkladu pod dlažby

Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm

Dlaždice keramická 200 x 200 x 7 mm, barevná

Řezání dlaždic keramických pro soklíky
Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 200 x 200 mm

Montáž kliky a štítku
Kliky se štítem dveřní klika-klika
Oprava dveří - výměna vložky pro generální klíč
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
Podlahy z dlaždic

Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m
Dveře dřevěné interiérové BASIC 900 x 1970 mm L/P, plné
Dveře dřevěné interiérové BASIC 900 x 1970 mm L/P, 1/3 sklo

Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku
Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
Konstrukce sklobetonové
Sklobetonová okna tl. 80 mm, pokládka do tmele, tvárnice 1919/8, čiré

Demontáž dřezů jednodílných na konzolách
Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm

Ventil rohový DN 15 mm x DN 10 mm

Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu

Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový

Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 400 mm
Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"
Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
Zařizovací předměty

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D20

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D25
Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě



1,98 sokl chodba 1,98
73 998771101R00 t 0,13 1 170,37 0,00 152,15 152,15 RTS I / 2025

776    185 555,47 77 411,80 262 967,27
74 776101101R00 m2 243,28 16,47 0,00 4 006,82 4 006,82 RTS I / 2025

24,2+112,4+21,02+20,33+65,33 243,28
75 776101121R00 m2 243,28 25,14 0,00 6 116,06 6 116,06 RTS I / 2025

24,2+112,4+21,02+20,33+65,33 243,28
76 776421100R00 m 140,70 104,03 1 007,70 13 629,32 14 637,02 RTS I / 2025

2*5,94+2*4,075+2*1,2-2*0,9 denní místnost 20,63
2*17,78+2*7,52+4*0,625-4*0,9 sborovna 49,50
2*2,875+2*7,34-2*0,9 ekonom 18,63
2*2,89+2*7,34-3*0,9 sekretariát 17,76
2*8,95+2*7,34+4*0,625-0,9 ředitelna 34,18

77 28342455 m 147,74 99,18 14 652,85 0,00 14 652,85 RTS I / 2025
140,7 140,70
;ztratné 5%; 7,035 7,04

78 776511810R00 m2 231,86 51,15 0,00 11 859,64 11 859,64 RTS I / 2025
11,97+66,35+30,96+14,63+21,02+86,93 231,86

79 776521100R00 m2 177,95 225,41 11 016,85 29 094,86 40 111,71 RTS I / 2025
24,2+112,4+21,02+20,33 177,95

80 284123003 m2 204,64 574,78 117 622,98 0,00 117 622,98 RTS I / 2025
177,95 177,95
;ztratné 15%; 26,6925 26,69

81 776572100R00 m2 65,33 225,41 3 998,87 10 727,17 14 726,04 RTS I / 2025
65,33 65,33

82 69741314 m2 75,13 495,89 37 256,22 0,00 37 256,22 RTS I / 2025
83 998776101R00 t 1,69 1 170,37 0,00 1 977,93 1 977,93 RTS I / 2025

781    15 203,38 30 130,75 45 334,12
84 781101111R00 m2 26,80 225,41 0,00 6 040,99 6 040,99 RTS I / 2025

(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*2,0-3*0,6*2,0 WC učitelé 20,80
(2,75+2*0,625)*1,5 ředitelna 6,00

85 781101210R00 m2 32,80 25,14 348,42 476,18 824,59 RTS I / 2025
(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*2,0-3*0,6*2,0 WC učitelé 20,80
(2,75+2*0,625)*1,5 ředitelna 6,00
4,0*1,5 denní místnost 6,00

86 781475114R00 m2 32,80 823,60 4 079,31 22 934,77 27 014,08 RTS I / 2025
(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*2,0-3*0,6*2,0 WC učitelé 20,80
(2,75+2*0,625)*1,5 ředitelna 6,00
4,0*1,5 denní místnost 6,00

87 597813622 m2 36,08 298,66 10 775,65 0,00 10 775,65 RTS I / 2025
32,8 32,80
;ztratné 10%; 3,28 3,28

88 998781101R00 t 0,58 1 170,37 0,00 678,81 678,81 RTS I / 2025
783    8 566,38 17 123,71 25 690,09

89 783225600R00 m2 4,36 216,74 173,54 771,45 944,99 RTS I / 2025
(2*1,97+0,9)*(0,125+2*0,05)*4 zárubně 4,36  

90 783226100R00 m2 4,36 85,83 46,82 327,40 374,22 RTS I / 2025
(2*1,97+0,9)*(0,125+2*0,05)*4 zárubně 4,36

91 783324140R00 m2 78,00 240,14 7 192,13 11 538,79 18 730,92 RTS I / 2025
13*6 odhad 78,00

92 783624200R00 m2 15,20 371,05 1 153,89 4 486,07 5 639,96 RTS I / 2025

Nátěry
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email

Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel

Vyrovnání podkladu maltou ze suché maltové směsi tl. do 7 mm

Penetrace podkladu pod obklady

Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 200 x 200 mm

Obkládačka keramická 200 x 200 dle výběru

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Podlahovina vinylová pro vyšší zátěž tl. 2,0 mm, š. role

Lepení povlakové podlahy z pásů textilních

Koberec dle výběru, role
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m
Obklady (keramické)

Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

Lišta soklová PVC, 60 x 13,3 mm

Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky

Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
Podlahy povlakové
Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem pod povlakové podlahy



4*2*0,95*2,0 dveřní křídla 15,20
784    20 081,62 85 076,19 105 157,83

93 784011111R00 m2 640,61 16,47 0,00 10 550,85 10 550,85 RTS I / 2025
24,2+4,22+112,4+21,02+20,33+65,33 podhledy 247,50
(2*5,94+2*4,075+2*1,2)*2,95-2*0,9*1,97-4*1,33*1,75- denní místnost 51,87
(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*1,3 WC učitelé 15,86
(2*17,78+2*7,34+4*0,625)*2,95-4*0,9*1,97-12*1,33*1,sborovna 120,56
(2*2,875+2*7,34)*2,95-2*0,9*1,97-2*1,33*1,75 ekonom 52,07
(2*2,89+2*7,34)*3,1-3*0,9*1,97-2*1,33*1,75 sekretariát 53,45
(2*8,95+2*7,34+4*0,625)*3,1-0,9*1,97-6*1,33*1,75 ředitelna 93,01
2,88*3,3-0,9*1,97-2,4*0,6 chodba 6,29

94 784011211RT3 m 389,87 25,14 1 018,04 8 783,29 9 801,33 RTS I / 2025
26*(2*1,33+2*1,75) okna 160,16
12*(0,9+2*1,97) dveře 58,08
2*2,4+2*0,6 luxfery 6,00
4*1,5+2*0,8+2*2,3+4,0+2,75+1,5+4*0,625 obklady 22,95
140,7+1,98 sokly 142,68

95 784011222RT2 m2 247,50 25,14 3 591,57 2 630,58 6 222,15 RTS I / 2025
24,2+4,22+112,4+21,02+20,33+65,33 podlahy 247,50

96 784161101R00 m2 655,13 25,14 4 359,85 12 110,11 16 469,97 RTS I / 2025
24,2+4,22+112,4+21,02+20,33+65,33 podhledy 247,50
(2*5,94+2*4,075+2*1,2)*2,95-2*0,9*1,97-4*1,33*1,75- denní místnost 51,87
(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*1,3 WC učitelé 15,86
(2*17,78+2*7,34+4*0,625)*2,95-4*0,9*1,97-12*1,33*1,sborovna 120,56
(2*2,875+2*7,34)*2,95-2*0,9*1,97-2*1,33*1,75 ekonom 52,07
(2*2,89+2*7,34)*3,1-3*0,9*1,97-2*1,33*1,75 sekretariát 53,45
(2*8,95+2*7,34+4*0,625)*3,1-0,9*1,97-6*1,33*1,75 ředitelna 93,01
2,88*3,3-0,9*1,97-2,4*0,6+4,4*3,3 chodba 20,81

97 784165522R00 m2 655,13 77,16 11 087,89 39 461,94 50 549,83 RTS I / 2025
98 784402801R00 m2 342,02 33,81 24,27 11 539,42 11 563,70 RTS I / 2025

(2*5,94+2*4,075+2*1,2-2,88)*2,95-0,9*1,97-4*1,33*1,7denní místnost 45,15
(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*1,3 WC učitelé 15,86
(2*17,78+2*7,34+4*0,625)*2,95-4*0,9*1,97-12*1,33*1,sborovna 120,56
(2*2,875+2*7,34)*2,95-2*0,9*1,97-2*1,33*1,75 ekonom 52,07
(2*2,89+7,34+0,625)*3,1-2*0,9*1,97-2*1,33*1,75 sekretariát 34,41
(2*8,95+7,34+5*0,625)*3,1-6*1,33*1,75 ředitelna 73,97

786    26 274,67 3 956,78 30 231,45
99 786622211R00 m2 13,96 281,76 0,00 3 933,37 3 933,37 RTS I / 2025

6*1,33*1,75 ředitelna 13,96
100 55346626 m2 13,96 1 882,14 26 274,67 0,00 26 274,67 RTS I / 2025

6*1,33*1,75 ředitelna 13,96
101 998786101R00 t 0,02 1 170,37 0,00 23,41 23,41 RTS I / 2025

94    3 230,38 6 424,59 9 654,98
102 941955002R00 m2 247,50 39,01 3 230,38 6 424,59 9 654,98 RTS I / 2025

24,2+4,22+112,4+21,02+20,33+65,33 podhledy 247,50
95    352,84 27 540,41 27 893,25

103 952901111R00 m2 247,50 112,70 352,84 27 540,41 27 893,25 RTS I / 2025
24,2+4,22+112,4+21,02+20,33+65,33 upravované místnosti 247,50

96    1 085,11 82 276,98 83 362,11
104 962031125R00 m2 44,29 208,07 937,46 8 277,96 9 215,42 RTS I / 2025

2,88*3,3+2*5,27*3,3 44,29

Bourání konstrukcí
Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm

Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Malba Klasik, barva, bez penetrace, 2 x
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Čalounické úpravy
Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé

Žaluzie horizontální interiérová 35 do 2,5 m2

Malby
Oprášení/ometení podkladu

Olepování vnitřních ploch vč pásky

Zakrytí podlah, včetně odstranění vč. materiálu

Penetrace podkladu nátěrem Grund 1x



105 965042141R00 m3 11,19 3 901,25 0,00 43 654,99 43 654,99 RTS I / 2025
(66,35+30,96+14,63)*0,1 11,19

106 965048150R00 m2 16,32 104,03 0,00 1 697,77 1 697,77 RTS I / 2025
4,22 WC učitelé 4,22
2,88*4,2 chodba v míste denní m. 12,10

107 965049111R00 m3 11,19 2 128,35 0,00 23 816,24 23 816,24 RTS I / 2025
108 965081713R00 m2 16,32 208,07 0,00 3 395,70 3 395,70 RTS I / 2025

4,22 WC učitelé 4,22
2,88*4,2 chodba v míste denní m. 12,10

109 968061112R00 kus 1,00 25,14 0,00 25,14 25,14 RTS I / 2025
110 968062244R00 m2 0,90 554,84 87,84 411,51 499,36 RTS I / 2025

1,0*0,9 0,90
111 968061125R00 kus 3,00 25,14 0,00 75,42 75,42 RTS I / 2025
112 968072455R00 m2 1,77 554,84 59,81 922,25 982,07 RTS I / 2025

0,9*1,97 sekretariát 1,77
97    374,36 10 158,82 10 533,18

113 970231150R00 m 13,30 130,04 187,49 1 542,04 1 729,53 RTS I / 2025
3,3 denní místnost 3,30
4*2,0+2*1,0 otvory pro dveře v příčce 10,00

114 970241100R00 m 2,00 104,03 24,18 183,88 208,06 RTS I / 2025
2 pro ZTI odhad 2,00

115 971033631R00 m2 2,02 208,07 25,81 394,49 420,30 RTS I / 2025
1,0*2,02 pro dveře 2,02

116 973031825R00 m 1,80 311,23 0,00 560,21 560,21 RTS I / 2025
2*0,9 zazděné okno 1,80

117 974031664R00 m 1,25 314,70 0,00 393,38 393,38 RTS I / 2025
1,25 pro překlad dveře 1,25

118 978059521R00 m2 26,80 208,07 0,00 5 576,28 5 576,28 RTS I / 2025
(4*1,5+2*0,8+2*2,3)*2,0-3*0,6*2,0 WC učitelé 20,80
(2,75+2*0,625)*1,5 ředitelna 6,00

119 974031133R00 m 14,60 112,70 136,88 1 508,54 1 645,42 RTS I / 2025
14,6 zti 14,60

H99    0,00 33 285,32 33 285,32
120 999281145R00 t 28,44 1 170,37 0,00 33 285,32 33 285,32 RTS I / 2025

M21    474 103,81 491 300,68 965 404,49
121 210000000VD Kč 1,00 965 404,49 474 103,81 491 300,68 965 404,49 RTS I / 2025

S    0,00 132 960,57 132 960,57
122 979081111R00 t 38,46 450,81 0,00 17 338,15 17 338,15 RTS I / 2025
123 979081121R00 t 153,84 24,45 0,00 3 761,39 3 761,39 RTS I / 2025

4*38,46 153,84
124 979082111R00 t 38,46 1 170,37 0,00 45 012,43 45 012,43 RTS I / 2025
125 979082121R00 t 115,38 46,29 0,00 5 340,94 5 340,94 RTS I / 2025

3*38,46 115,38
126 979990107R00 t 36,88 1 560,50 0,00 57 551,24 57 551,24 RTS I / 2025
127 979990121R00 t 0,55 3 381,08 0,00 1 859,59 1 859,59 RTS I / 2025
128 979990181R00 t 0,81 1 746,89 0,00 1 414,98 1 414,98 RTS I / 2025
129 979990146R00 t 0,22 3 099,32 0,00 681,85 681,85 RTS I / 2025

2 247 900,00
Poznámka:

Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren 17 02 03 (O)
Celkem:

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904
Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302
Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307

Elektromontáže
Elektromontážní práce dle samostatného rozpočtu
Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm

Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm

Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm

Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC

Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2

Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%

Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál 474 103,81
Montáž - práce 491 300,68
Mezisoučet 1 0,00 965 404,49
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 0,00 965 404,49
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 965 404,49

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 965 404,49

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
C21M: Elektromontáže 474 103,81 491 300,68
  Demontáže 0,00 11 096,88



ZŠ Koperníkova Specifikace materiálu

Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
C21M: Elektromontáže
Rozváděč RA22

1 Celková úprava rozváděče ks 1,00 0,00 0,00 6 502,08 6 502,08 6 502,08 6 502,08
2 Jistič B50-3, In 50 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA ks 1,00 1 220,57 1 220,57 303,43 303,43 1 524,00 1 524,00

Rozváděč RA22.1
3 Zapuštěný rozváděč IP40, 56 modulů, kompletní ks 1,00 1 192,91 1 192,91 736,91 736,91 1 929,82 1 929,82
4 Hlavní vypínač 63A/3 ks 1,00 308,63 308,63 1 092,35 1 092,35 1 400,98 1 400,98
5 T1+T2 svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, instalace na vstupu do budovy, 240 kA(8/20), 50 kA (10/350) ks 1,00 3 073,32 3 073,32 676,21 676,21 3 749,53 3 749,53
6 Jistič B32-3 Jistič, In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA ks 1,00 443,01 443,01 303,43 303,43 746,44 746,44
7 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, C10A, 30mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A ks 1,00 1 417,45 1 417,45 225,41 225,41 1 642,86 1 642,86
8 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, C16A, 30mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A ks 2,00 1 104,49 2 208,98 225,40 450,80 1 329,89 2 659,78
9 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, B16 A, 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A ks 12,00 921,56 11 058,72 225,41 2 704,92 1 146,97 13 763,64

Rozváděč RA22.1.1
10 Zapuštěný rozváděč IP40, 42 modulů, kompletní ks 1,00 1 192,91 1 192,91 736,91 736,91 1 929,82 1 929,82
11 Hlavní vypínač 40A/3 ks 1,00 287,83 287,83 1 092,34 1 092,34 1 380,17 1 380,17
12 T1+T2 svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, instalace na vstupu do budovy, 240 kA(8/20), 50 kA (10/350) ks 1,00 3 073,32 3 073,32 676,21 676,21 3 749,53 3 749,53
13 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, C10A, 30mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A ks 1,00 1 417,45 1 417,45 225,41 225,41 1 642,86 1 642,86
14 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, C16A, 30mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A ks 1,00 1 104,49 1 104,49 225,40 225,40 1 329,89 1 329,89
15 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, B16 A, 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A ks 9,00 921,56 8 294,04 225,41 2 028,69 1 146,97 10 322,73

Osvětlení
16 "A" Kruhové přisazené, průměr 410mm, výška 115mm, 32W, 3200lm RA80, 4000K, IK02, IP44, L70B50 - 40.000h, ta od −15 do +35 °C, materiál PMMA, LENTIL-4ks 2,00 1 176,62 2 353,24 303,43 606,86 1 480,05 2 960,10

17 "B" Kruhové přisazené, průměr 410mm, výška 115mm, 22W, 2200lm RA80, 4000K, IK02, IP44, L70B50 - 40.000h, ta od −15 do +35 °C, materiál PMMA, LENTIL-4ks 2,00 879,08 1 758,16 303,43 606,86 1 182,51 2 365,02

18 "C" Čtvercové přisazené, rozměry 592x592mm, výška 45mm, 46W, 5152lm RA80, 4000K, IK04, IP40, L90B10 - 50.000h, ENEC, ta od −20 do +45 °C, materiál bíle           ks 48,00 2 744,31 131 726,88 303,43 14 564,64 3 047,74 146 291,52

19 "D" Čtvercové přisazené, rozměry 592x592mm, výška 45mm, 29W, 3248lm RA80, 4000K, IK04, IP40, L90B10 – 50.000h, ENEC, ta od −20 do +45 °C, materiál bíl             ks 4,00 2 586,53 10 346,12 303,43 1 213,72 2 889,96 11 559,84

20 "NO" Nouzové svítidlo nad dveře PC 150/750 AT3H SE s piktogramem ks 6,00 1 031,23 6 187,38 303,43 1 820,58 1 334,66 8 007,96
Instalační materiál elektro

21 Kabelová lišta bezhalogenová 40x40, příslušenství, rohy, úchytový a spojovací materiál, komplet dodávka m 35,00 53,65 1 877,75 82,36 2 882,60 136,01 4 760,35
22 Protipožární ucpávka PROMAT ks 1,00 1 735,62 1 735,62 431,74 431,74 2 167,36 2 167,36
23 Podlahová krabice do betonu kompletní, + 4x230V, 4xDAT ks 10,00 3 809,35 38 093,50 308,64 3 086,40 4 117,99 41 179,90
24 Podlahový 3 komorový kanál 150x38 do betonu + příslušenství m 42,00 808,08 33 939,36 416,13 17 477,46 1 224,21 51 416,82
25 Roh pro podlahový 3 komorový kanál - přechod do zdi ks 3,00 619,86 1 859,58 108,37 325,11 728,23 2 184,69
26 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; clonka, 2P+PE ks 26,00 66,49 1 728,74 130,04 3 381,04 196,53 5 109,78
27 Zásuvka dvojnásobná, s ochranným kolíkem; clonka, 2P+PE ks 23,00 93,09 2 141,07 130,04 2 990,92 223,13 5 131,99
28 Spínač; řazení 1 ks 1,00 51,39 51,39 130,04 130,04 181,43 181,43
29 Spínač; řazení 5 ks 4,00 79,57 318,28 130,03 520,12 209,60 838,40
30 Spínač; řazení 6 ks 8,00 60,86 486,88 130,04 1 040,32 190,90 1 527,20
31 Spínač; řazení 7 ks 1,00 86,78 86,78 130,04 130,04 216,82 216,82
32 Přístrojová krabice ks 63,00 5,75 362,25 45,08 2 840,04 50,83 3 202,29
33 Svorková krabice ks 10,00 12,62 126,20 86,69 866,90 99,31 993,10
34 Přepěťová ochrana SPD typ 3 ks 13,00 320,08 4 161,04 115,30 1 498,90 435,38 5 659,94

Instalační materiál slaboproud
35 Dvojzásuvka RJ45 datová 6a ks 2,00 250,43 500,86 212,39 424,78 462,82 925,64
36 Přístrojová krabice ks 2,00 5,75 11,50 45,08 90,16 50,83 101,66
37 Konektor datový ks 4,00 2,59 10,36 49,42 197,68 52,01 208,04
38 Propojovací Patch kabel 2m ks 4,00 27,05 108,20 73,68 294,72 100,73 402,92
39 Datový kabel cat 6a bezhalogenový m 5 000,00 13,30 66 500,00 21,68 108 400,00 34,98 174 900,00
40 Ohebná hadice PVC dn32 m 400,00 9,13 3 652,00 21,67 8 668,00 30,80 12 320,00

Kabely

11 z 13



ZŠ Koperníkova Specifikace materiálu

Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
41 1-CXKH-R-J 5x10 B2ca,s1,d1 m 50,00 231,04 11 552,00 56,35 2 817,50 287,39 14 369,50
42 CYKY-J 3x1,5 m 550,00 13,98 7 689,00 34,67 19 068,50 48,65 26 757,50
43 CYKY-J 3x2,5 m 1 100,00 22,77 25 047,00 34,67 38 137,00 57,44 63 184,00
44 CYKY-J 5x6 m 250,00 89,37 22 342,50 34,68 8 670,00 124,05 31 012,50
45 H07Z-U 16 zž m 200,00 52,52 10 504,00 34,68 6 936,00 87,20 17 440,00
46 H07Z-U 6 zž m 150,00 19,95 2 992,50 34,68 5 202,00 54,63 8 194,50
47 H07Z-U 4 zž m 130,00 12,85 1 670,50 34,68 4 508,40 47,53 6 178,90

Ostatní
48 Zednické přípomoci ks 1,00 15 155,85 15 155,85 15 155,85 15 155,85 30 311,70 30 311,70
49 Měření osvětlení Certifikovanou osobou, protokol pro KHS dle NV361/2007Sb a V 160/2024 ks 1,00 0,00 0,00 31 209,98 31 209,98 31 209,98 31 209,98
50 Měření zemních odporů ks 1,00 0,00 0,00 3 459,11 3 459,11 3 459,11 3 459,11
51 Revize ks 1,00 0,00 0,00 4 161,33 4 161,33 4 161,33 4 161,33
52 Dokumentace skuteč. provedení ks 1,00 0,00 0,00 2 171,69 2 171,69 2 171,69 2 171,69
53 Úklid hod 12,00 0,00 0,00 433,47 5 201,64 433,47 5 201,64
54 Zabezpečení pracoviště hod 1,00 0,00 0,00 5 201,66 5 201,66 5 201,66 5 201,66
55 Připojení veškerých kabelů kpl 1,00 0,00 0,00 8 669,44 8 669,44 8 669,44 8 669,44
56 Drážky pro uložení kabelů nn m 310,00 0,00 0,00 138,71 43 000,10 138,71 43 000,10
57 Hrubá výplň kabelových rýh m 310,00 6,51 2 018,10 132,20 40 982,00 138,71 43 000,10
58 Jemná omítka kabelových rýh m 310,00 23,13 7 170,30 115,58 35 829,80 138,71 43 000,10
59 Označení rozváděče dle norem ks 2,00 67,62 135,24 52,01 104,02 119,63 239,26
60 Otevření a zavření stávajícího parapetního žlabu s osazením nových kabelů ks 1,00 0,00 0,00 5 721,83 5 721,83 5 721,83 5 721,83
61 Zkoušky, oživení, měření, protokoly, silnoproudy ks 1,00 0,00 0,00 346,78 346,78 346,78 346,78
62 Zkoušky, oživení, měření, protokoly, slaboproudy ks 1,00 0,00 0,00 346,78 346,78 346,78 346,78
63 Napojení na stávající zařízení hod 2,00 0,00 0,00 416,13 832,26 416,13 832,26

Demontáže
64 Demontáže elektroinstalace ks 1,00 0,00 0,00 5 548,44 5 548,44 5 548,44 5 548,44
65 Ekologická likvidace ks 1,00 0,00 0,00 5 548,44 5 548,44 5 548,44 5 548,44

Demontáže - celkem 0,00 11 096,88 11 096,88
66 Podružný materiál 21 410,05 0,00 21 410,05

C21M: Elektromontáže - celkem 474 103,81 491 300,68 965 404,49

12 z 13



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Elektroinstalace sborovna a ředitelna
Projekt ZŠ Koperníkova
Investor ZŠ
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval Moravanský
Kontroloval
Datum 19.03.2025
Zpracovatel
CÚ
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60
Přesun dodávek  (1) % 1,00
PPV  (1 nebo 6) % 0
PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00
Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00
GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy  % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1   % 0,00
Roční nárůst cen 2   % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 12
2. sazba DPH % 21
Procento PM % 5


	Krycí list rozpočtu
	VORN
	Stavební rozpočet
	Rekapitulace elektro
	Rozpočet elektro
	Parametry

